
“Korporativ boshqaruvning zamonaviy amaliyoti va  tamoyillari”  

qisqa muddatli o‘quv kursi bo‘yicha  taxminiy suhbat savollari 

RO‘YXATI* 

 

 “Korporativ boshqaruvning zamonaviy amaliyoti va tamoyillari” fanidan savollar 

1.  
Korporativ boshqaruv tushunchasi, uning maqsadi va vazifalari nimalardan iborat?. 

В чем заключется понятие корпоративного управления, его цели и задачи? 

2.  
Korporativ boshqaruvning kelib chiqishi va rivojlanishi qanday tendensiyalarga ega? 

Какое зарождение и тенденции имеется развития корпоративного управления? 

3.  

Aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilishda korporativ boshqaruvning roli nimalardan 

iborat? 

В чем заключается роль корпоративного управления в защите прав акционеров? 

4.  

Korporativ boshqaruvning ingliz-amerika modeli va uning o‘ziga xosligi nimadan iborat? 

В чем заключается особенности Англо-американской модели корпоративного 

управления? 

5.  
Korporativ boshqaruvning nemis modeli va uning o‘ziga xosligi nimadan iborat? 

В чем заключается особенности Немецкой  модели корпоративного управления? 

6.  
Korporativ boshqaruvning yapon modeli va uning o‘ziga xosligi nimadan iborat? 

В чем заключается особенности Японской модели корпоративного управления? 

7.  

Ingliz-amerika, nemis va yapon modellarining o‘ziga xos jihatlari va ularning xususiyatlari 

nimadan iborat? 

В чем заключается особенности англо-американских, немецких и японских моделей? 

8.  

O‘zbekistonda korporativ boshqaruv shakllanishining institutsional asoslari va 

mexanizmlariga xarakteristika bering?  

Дайте характеристику на институциональные основы и механизмы формирования 

корпоративных структур в Узбекистане. 

9.  

O‘zbekistonda korporativ boshqaruv tizimini takomillashtirish qanday ustuvor 

yo‘nalishlariga ega? 

Какие приоритеты  совершенствования системы корпоративного управления в 

Узбекистане? 

10.  

Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkilotining (IHTT) korporativ boshqaruv tamoyillari, 

shakllanish tarixi va zaruriyatiga tushuntirish bering.  

Принципы корпоративного управления Организации экономического сотрудничества 

и развития: история формирования организации, ее необходимость. 

11.  
Korporativ boshqaruvning qanday asosiy metodlari mavjud.  

Какие основные методы корпоративного управления имеется. 

12.  

Korporativ boshqaruvda institutsional investorlar, fond bozorlari va boshqa vositachilarning 

o‘rnini ko‘rsatib bering. 

Определите роль институциональных инвесторов, фондовых рынков и других 

посредников в корпоративном управлении 

13.  

Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishining (AUY) korporativ boshqaruvdagi roli va 

funksiyalariga to‘xtalsangiz.  

Роль и функции Общего собрания акционеров в корпоративном управлении. 

14.  
Kuzatuv kengashi: mohiyati, qanday vakolatlar va funksiyalarga ega?  

Наблюдательный совет: сущность, полномочия и функции. 

15.  
Korporativ boshqaruv tizimida Ijroiya organining roli nimalardan iborat?  

Роли исполнительного органа в системе корпоративного управления? 

16.  

Yirik bitimlar. Joriy xo‘jalik faoliyati bilan bog‘liq bitimlarni tuzish tartibi qanday?  

Крупные сделки. Какой порядок сделки, связанные с текущей хозяйственной 

деятельностью? 

17.  
Korporativ boshqaruvda komplaens – nazorat tizimini tashkil qilish.  

Организация системы комплаенс-контроля в корпоративном управлении. 



18.  
Dividendlarni to‘lashga doir qanday cheklovlar mavjud? 

Какие ограничения на выплату дивидендов? 

19.  
Minoritar aksiyadorlar qo‘mitasi qanday vazifalarni bajaradi? 

Каковы функции комитета миноритарных акционеров? 

20.  
Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining kun tartibiga kimlar takliflar kiritishi mumkin? 

Кто может вносить предложения в повестку дня общего собрания акционеров 

21.  
Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini kimlar chaqirish xuquqiga ega? 

Кто имеет право созывать внеочередное общее собрание акционеров? 

22.  

Aksiyadorlarning va davlat vakilining aksiyadorlar umumiy yig‘ilishida ishtirok etish tartibi 

qanday? 

Каков порядок участия акционеров и представителей государства в общем собрании 

акционеров? 

23.  
Aksiyadorlik jamiyatida yirik bitimlar tuzish tartibini ayting. 

Расскажите порядок заключения крупных сделок в акционерном обществе. 

24.  
Aksiyadorlik jamiyatining affillangan shaxslariga kimlar kiradi? 

Кто является аффилированным лицом акционерного общества? 

25.  
Aksiyadorlik jamiyatining  faoliyatini nazorat qilish qanday organlar amalga oshiradi? 

Какие органы контролируют деятельность акционерного общества? 

26.  
Aksiyadorlar huquqlari va qonuniy manfaatlari qanday kafolatlanadi? 

Как гарантируются права и законные интересы акционеров? 

27.  
Aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish qanday institutlar orqali amalga oshiriladi? 

Какие учреждения защищают права акционеров? 

28.  
Aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish usullari qanday usullardir? 

Какие существуют способы защиты прав акционеров? 

29.  

2022-yilning 29-martdan O‘RQ-760 – sonli Qonun bilan “Aksiyadorlik jamiyatlari va 

aksiyadorlarning xuquqlarini ximoya qilish to‘g‘risida”gi Qonunga qanday o‘zgartirishlar va 

qo‘shimchalar kiritildi? 

Какие изменения и дополнения внесены в Закон «О защите акционерных обществ и 

прав акционеров» от 29 марта 2022 года Законом № ЗРУ-760? 

30.  
O‘zbekistonda Korporativ boshqaruv kodeksining qabul qilinishi va uning ahamiyati. 

Принятие Кодекса корпоративного управления в Узбекистане и его значение. 

31.  
Korporativ boshqaruv samaradorligini baholash mezonlari. 

Критерии оценки эффективности корпоративного управления. 

32.  

Korporativ boshqaruvning rivojlanishini ta’minlovchi yangi bosqichni boshlab bergan 

Prezident farmon va qarorlarining mohiyat va mazmunlari.  

Сущность и содержание президентских указов и постановлений, положивших начало 

новому этапу развития корпоративного управления. 

33.  

O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning xuquqlarini 

ximoya kilish to‘g‘risida”gi Qonuniga 2019 yil 20 martdan № O‘RQ-531-sonli Qonun bilan 

qanday o‘zgartirishlar va qo‘shichalar kiritildi? 

Какие изменения и дополнения внесены в Закон Республики Узбекистан «О защите 

акционерных обществ и прав акционеров» от 20 марта 2019 года Законом № ЗРУ-531? 

34.  

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 29-martdagi 166-son qarori bilan 

Kuzatuv kengashi faoliyatiga tegishli qanday vazifalar belgilandi? 

Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан № 166 от 29 марта 2021 

года какие задачи определены связанные с деятельностью Наблюдательного совета? 

35.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 8-apreldagi PF-101-sonli Farmonida 

Kuzatuv kengashi faooliyati bo‘yicha  qanday vazifalar belgilangan? 

Каковы задачи Наблюдательного совета в Указе № ПФ-101 от 8 апреля 2022 года 

Президента Республики Узбекистан? 



36.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 8-apreldagi PF-101-sonli Farmoniga 

asosan Kuzatuv kengashi a’zolaridan iborat qanday qumitlar qaysi vaqtdan boshlab tashkil 

etiladi? 

Согласно Указу Президента Республики Узбекистан №8 ПФ-101 от 2022 года, какие 

комитеты будут сформированы из членов Наблюдательного совета? 

37.  

Korporativ boshqaruv tizimini yanada rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlari 

qaysilar? 

Каковы основные направления дальнейшего развития системы корпоративного 

управления?  

38.  

Qaysi Farmon talablariga muvofiq aksiyadorlar, jumladan minoritar aksiyadorlarga 

qanday imtiyozlar berildi? 

Какие льготы представляется  акционерам в соответствии с требованиями 

Указа, в том числе миноритарных акционеров? 

39.  

Kuzatuv kengashi majlisi bayonnomasi majlis o‘tkazilgandan so‘ng nechi kunda 

rasmiylashtiriladi? 

За сколько дней после проведения заседания оформляется протокол заседания  

наблюдательского совета? 

40.  
Kuzatuv kengashi majlisi kvorumi qancha bo‘lishi lozim? 

Сколько процентов кворума должен иметь наблюдательный совет? 

41.  

Dividend aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi qaroriga ko‘ra qanday shakllarda 

to‘lanishi mumkin?  

Какие есть формы выплат дивидендов могут быть выплачены по решению 

общего собрания акционеров? 

42.  

Aksiyadorlik jamiyatning zahira fondidan kim foydalanishni tashkil qilish  vakolatiga 

ega? 

Кто уполномочен организовать пользоваться Резервным фондом акционерного 

общества? 

43.  

Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazishga tayyorgarlik ko‘rilayotganda 

jamiyatning qaysi bir organi umumiy yig‘ilish o‘tkazilishi haqida aksiyadorlarga va 

davlat vakiliga xabar qilish tartibini belgilaydi? 

При подготовке к проведению общего собрания акционеров, кто определяет 

порядок сообщения акционерам и представителю государства о проведении 

общего собрания? 

44.  

Aksiyadorlik jamiyatining qaysi bir organi vakolatlariga jamiyat faoliyatining 

ustuvor yo‘nalishlarini belgilash kiradi? 

К компетенции какого органа акционерного общества относится определение 

приоритетных направлений деятельности общества? 

45.  

Ijro organi va korxonaning boshqa xodimlarini mukofotlash negizida nima yotadi? 

Что лежит в основе вознаграждения исполнительного органа и других 

работников предприятия? 
 

46.  

Aksiyadorlik jamiyatlarining ijroiya organi faoliyati samaradorlik ko‘rsatkichlarini 

baholash Vazirlar Mahkamasining qanday qarorlari orqali amalga oshiriladi? 

Оценка показателей эффективности деятельности исполнительного органа 

акционерных обществ осуществляется каких постановлений Кабинета 

Министров? 

47.  Qonunchilikka asosan korporativ obligatsiyalarga berilgan eng mos ta’rifni keltiring. 



Укажите наиболее верное определение корпоративной облигации согласно 

законодательству.  

48.  

Qaysi qimmatli qog‘ozlar o‘z egalariga aksiyadorlik jamiyatini boshqarishda ishtirok 

etish huquqini beradi? 

Какие ценные бумаги дают права их владельцам участвовать в управлении 

эмитентом? 

49.  

Qanday jamiyatda jamiyat kuzatuv kengashining vazifalari jamiyat ustavi bilan 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi zimmasiga yuklatilishi mumkin? 

В какой обществе обязанности наблюдательного совета согласно уставу может 

быть возложена на общее собрание акционеров. 

50.  

Jamiyat taftishchisi yoki taftish komissiyasining faoliyat ko‘rsatish tartibi   kim 

tomonidan belgilanadi? 

Кем устанавливается порядок деятельности ревизора или члена ревизионной 

комиссии? 

 

* Ishlab chiqarish va boshqa zaruriyatdan kelib chiqib, mazkur savollar xajmi, 

mazmuni va mohiyati o‘zgarishi mumkin. 


